№ 78 от 22 июля 2022 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Алексеевск

« О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩИХ
ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ»

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением
Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 г. № 290 «О минимальном перечне
услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего
имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения»
администрация Алексеевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и разместить извещение о проведении открытого конкурса по
отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами

29 августа 2022 года в 10.00 по местному времени на официальном сайте торгов
в сети Интернет (http://torgi. gov.ru/).

2. Утвердить документацию открытого конкурса по отбору управляющих
организаций для управления многоквартирными домами. (Прилагается).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
муниципальной газете «Вестник», на официальном сайте Администрации
Алексеевского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

http://torgi._gov.ru/